
ZARZĄDZENIE NR 83/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm. ) oraz art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 367 z późn. zm.) oraz Uchwały Budżetowej Rady Gminy 
i Miasta Wyszogród Nr 289/XLIX/2022 na 2023 rok z dnia 29.12.2022 roku postanawiam: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 33 828,00 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
20 039,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.Plan dochodów budżetu Gminy 
i Miasta ogółem wynosi 35 175 611,03 zł 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  33 828,00 zł i zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 20 039,00 
tj. do kwoty 28 862 074,99 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 141 751,40 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
127 962,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków budżetu Gminy 
i Miasta ogółem wynosi 37 358 597,68 zł. 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 141 751,40 zł i zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 
127 962,40 zł tj. do kwoty 29 621 053,73 zł. 

3. Dokonuje się  zmian planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zzakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Wyszogród 

 
 

Iwona Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89AC9C53-3E0D-43C9-9909-DDDE308D00CF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza  Nr 83/2023 z dnia 31.10.2023r. 

 

Załącznik Nr 1 

 

 

Dział 750 Administracja publiczna - zwiększono plan dochodów  o kwotę 3 768,00 zł na 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, zgodnie z decyzjami Wojewody 

Mazowieckiego: 

-  nr 198/2023 z dnia 14 października 2023 r.( + 1 453,00) z przeznaczeniem  na realizację 

zadań wynikających z ustawy ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy 

– Prawo o aktach stanu cywilnego 

-  nr 204/2023 z 14 października 2023r. ( + 2 315,00) z przeznaczeniem na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej w części wynagrodzeniowej. 

 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa - zwiększono plan dochodów  o kwotę 7 680,00 zł na dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie, na podstawie decyzji  Ministra Finansów z dnia 4 

października 2023r. znak MF/FS3.4143.3.303.2023.MF.4855 z przeznaczeniem na organizację 

i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i Senatu RP. Plan dotyczy diet mężów zaufania. 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  zwiększono plan 

dochodów o kwotę 10 160,00 zł na  środkach z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy tj. zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy tzw. 40 zł za dobę. 

Są to środki z Funduszu Pomocy przekazane gminie.  

 

Dział 758 Różne rozliczenia – zwiększono  plan dochodów o kwotę 3 466,00 zł na środkach 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy.  

Są to środki przeznaczone na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna – zmniejszono  plan dochodów  o kwotę  20 039,00 zł, na dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, zgodnie 

z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 226/2023 z dnia 7 września  2023 roku. Zmniejszenie 

dotyczy wypłat zasiłków okresowych 

i zwiększono plan dochodów o kwotę 1 500,00 zł na środkach z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  – 

świadczenia pieniężne i niepieniężne 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększono plan dochodów  o kwotę          5 

770,00 zł  na dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących gmin  

z  zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych, zgodnie z decyzją  Wojewody Mazowieckiego nr 131 z dnia 

28 sierpnia 2023 r. w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w 

formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89AC9C53-3E0D-43C9-9909-DDDE308D00CF. Podpisany Strona 1



 

Dział 855 Rodzina - zwiększono  plan dochodów  o kwotę  1 484,00 zł, w tym: 

- na dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, zgodnie z decyzją Wojewody 

Mazowieckiego Nr 297/2023 z dnia 19 października 2023 na realizację zadań związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny ( +105,00) 

- na środkach z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (  +1 379,00) - świadczenia rodzinne. 

 

Załącznik Nr 2  

Dział 010 Rozdział 01095 Pozostała działalność – zmniejszono plan wydatków o kwotę 

900,00 zł na wynagrodzeniach osobowych pracowników i zwiększono plan wydatków o kwotę 

900,00 zł,  w tym: 

- składki na ubezpieczeni społeczne (+750,00) 

- składki na FP i FGŚP ( + 150,00) 

 

Dział 750 

Rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie – zwiększono plan wydatków o kwotę 3 768,00 zł, w 

tym:  

-  wynagrodzenia osobowe pracowników ( +2 315,00 ) 

- składki na ubezpieczenia społeczne ( +1 453,00) 

  

Rozdział 75023 Urzędy gmin – zmniejszono plan wydatków o kwotę 700,00 zł na zakupie 

usług remontowych i zwiększono plan wydatków o kwotę 700,00 zł, w tym: 

- zakup środków żywności ( + 600,00) 

- zakup usług zdrowotnych ( + 100,00) 

 

Dział 751  

Rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu – zmniejszono plan wydatków o kwotę 

18 346,32 zł na wynagrodzeniach bezosobowych i zwiększono plan wydatków o kwotę 

26 026,32 zł, w tym: 

-  na wydatkach osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń tj. diety dla mężów zaufania w 

wyborach do Sejmu i Senatu RP( + 7 680,00 ) 

- wynagrodzenia osobowe pracowników ( + 14 376,20) 

-  składki na ubezpieczeni społeczne (+3 603,34) 

- składki na FP i FGŚP ( + 366,78) 

  

Dział 754 Rozdział 75495 Pozostała działalność -  zwiększono plan wydatków o kwotę  

10 160,00 zł, na świadczeniach związanych z udzielaniem  pomocy obywatelom Ukrainy -

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy tzw. 40 zł za dobę. 

 

Dział 801 Rozdział 80101 Szkoły podstawowe - zmniejszono plan wydatków o kwotę 

14 614,00 zł, w tym: 

-  składki na ubezpieczeni społeczne (- 7 150,00) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89AC9C53-3E0D-43C9-9909-DDDE308D00CF. Podpisany Strona 2



- zakup materiałów i wyposażenia ( -5 000,00) – dotyczy zadania „Dostępny samorząd” 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli ( - 2 464,00)  

i zwiększono plan wydatków o kwotę 27 026,00 zł, w tym: 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń ( +150,00) 

- zakup energii ( +1 200,00) 

- zakup usług pozostałych ( + 14 610,00), w tym 5 000,00 to wydatki zadania „Dostępny 

samorząd” 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  ( + 600,00) 

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (+2 897,97) 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli ( + 7 000,00) 

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy ( + 568,03) 

 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - zmniejszono plan 

wydatków o kwotę 9 376,00 zł, w tym: 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń ( - 9 030,00) 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli ( - 346,00)  

i zwiększono plan wydatków o kwotę 9 030,00 zł, w tym: 

-  składki na ubezpieczenia społeczne (+350,00) 

- składki na FP i FGŚP ( + 180,00) 

- wynagrodzenie osobowe nauczycieli ( + 8 500,00) 

 

Rozdział 80104 Przedszkola- zmniejszono plan wydatków o kwotę 100,00 zł na zakupie 

usług pozostałych i  zwiększono plan wydatków o kwotę 100,00 zł na szkoleniach 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   

 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - zmniejszono plan wydatków o 

kwotę 8 600,00 zł na zakupie usług pozostałych 

 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego – zmniejszono plan 

wydatków o kwotę 987,70 zł na: 

- składkach na ubezpieczenia społeczne  ( – 144,60) 

- składkach na FP i FS ( – 13,50) 

- wynagrodzeniach osobowych nauczycieli  ( – 829,60) 

 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych – zwiększono  plan 

wydatków o kwotę 987,70 zł  na : 

- składkach na ubezpieczenia społeczne ( + 144,60) 

- składkach na FP i FS ( + 13,50) 

- na wynagrodzeniach osobowych nauczycieli ( + 829,60) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89AC9C53-3E0D-43C9-9909-DDDE308D00CF. Podpisany Strona 3



Dział 852 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej - zmniejszono plan wydatków o kwotę 3 313,00 

zł na zakupie usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

 

Dział 852 Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne   i rentowe – zmniejszono plan wydatków o kwotę 20 039,00 zł 

na świadczeniach społecznych. 

 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej - zmniejszono plan wydatków o kwotę 130,00 

na zakupie środków żywności i zwiększono plan wydatków o kwotę 130,00 zł na zakupie 

usług zdrowotnych. 

 

Rozdział 85295 Pozostała działalność - zmniejszono plan wydatków o kwotę 600,00 zł na 

zakupie materiałów i wyposażenia i zwiększono plan wydatków o kwotę 5 413,00 zł, w tym: 

- świadczenia społeczne  ( + 3 313,00) 

- świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP – 

( 1 500,00), tzw. świadczenia pieniężne i niepieniężne. 

- zakup usług pozostałych ( + 600,00) 

 

Dział 854 Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym – 

zwiększono plan wydatków o kwotę 5 770,00 zł, na innych formach pomocy dla uczniów, 

tzw. wyprawka. 

 

Dział 855  

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zmniejszono 

plan wydatków o kwotę 48 500,00 zł na świadczeniach społecznych i zmniejszono plan 

wydatków o kwotę 48 500,00 zł na składkach na ubezpieczenia społeczne. 

 

Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększono plan wydatków o kwotę 105,00 zł na 

zakupie materiałów i wyposażenia  ( środki z dotacji). 

 

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny- zmniejszono plan wydatków o kwotę 300,00 zł na 

składkach na ubezpieczenia społeczne i zwiększono plan wydatków o kwotę 300,00 zł  na 

podróżach służbowych krajowych.  

 

Rozdział 85595 Pozostała działalność -  zmniejszono plan wydatków o kwotę 456,38 zł na 

zakupie usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

i zwiększono plan wydatków o kwotę 1 835,38 zł na świadczeniach społecznych wypłacanych 

obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP ( świadczenia rodzinne )  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89AC9C53-3E0D-43C9-9909-DDDE308D00CF. Podpisany Strona 4



Dział 900 Rozdział 90095 Pozostała działalność - zmniejszono plan wydatków o kwotę      1 

000,00 zł na zakupie usług pozostałych  i zwiększono plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł  na 

zakupie środków żywności. 

 

Załącznik Nr 3 

Dokonano zmian  planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89AC9C53-3E0D-43C9-9909-DDDE308D00CF. Podpisany Strona 5



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

750 0,00 3 768,00

0,00 3 768,00

751 0,00 7 680,00

0,00 7 680,00

754 0,00 10 160,00

0,00 10 160,00

758 0,00 3 466,00

0,00 3 466,00

852 -20 039,00 1 500,00

-20 039,00 0,00

                                          Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogród Nr 83/2023 z dnia 31.10.2023r.

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 123 470,56 127 238,56

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

77 455,56 81 223,56

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
92 965,00 100 645,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

92 965,00 100 645,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 91 412,77 101 572,77

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

74 692,77 84 852,77

Różne rozliczenia 12 504 436,66 12 507 902,66

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

78 145,00 81 611,00

Pomoc społeczna 1 061 605,00 1 043 066,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

828 566,00 808 527,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89AC9C53-3E0D-43C9-9909-DDDE308D00CF. Podpisany Strona 1



0,00 1 500,00

854 0,00 5 770,00

0,00 5 770,00

855 0,00 1 484,00

0,00 105,00

0,00 1 379,00

razem: -20 039,00 33 828,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-20 039,00 33 828,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

15 601,00 17 101,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 42 360,00 48 130,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

2 360,00 8 130,00

Rodzina 2 693 861,42 2 695 345,42

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 623 142,00 2 623 247,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

29 150,00 30 529,00

bieżące 28 848 285,99 28 862 074,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 500,00 8 500,00

majątkowe

majątkowe 6 313 536,04 6 313 536,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 35 161 822,03 35 175 611,03

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89AC9C53-3E0D-43C9-9909-DDDE308D00CF. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 500,00 8 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89AC9C53-3E0D-43C9-9909-DDDE308D00CF. Podpisany Strona 3



Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogród Nr 83/2023 z dnia 31.10.2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 913 921,74 913 921,74 913 921,74 12 969,86 900 951,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 913 921,74 913 921,74 913 921,74 12 969,86 900 951,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 898 701,74 898 701,74 898 701,74 12 969,86 885 731,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 898 701,74 898 701,74 898 701,74 12 969,86 885 731,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 001 872,30 3 590 212,30 3 338 315,30 2 747 314,56 591 000,74 11 500,00 240 397,00 0,00 0,00 0,00 411 660,00 411 660,00 159 960,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 468,00 4 468,00 4 468,00 3 768,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 005 640,30 3 593 980,30 3 342 083,30 2 751 082,56 591 000,74 11 500,00 240 397,00 0,00 0,00 0,00 411 660,00 411 660,00 159 960,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 77 455,56 77 455,56 77 455,56 71 455,56 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 768,00 3 768,00 3 768,00 3 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 223,56 81 223,56 81 223,56 75 223,56 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 547 919,74 3 136 259,74 3 134 259,74 2 667 859,00 466 400,74 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 411 660,00 411 660,00 159 960,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 547 919,74 3 136 259,74 3 134 259,74 2 667 859,00 466 400,74 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 411 660,00 411 660,00 159 960,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 92 965,00 92 965,00 49 165,00 33 502,50 15 662,50 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 346,32 -18 346,32 -18 346,32 -18 346,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 026,32 26 026,32 18 346,32 18 346,32 0,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 645,00 100 645,00 49 165,00 33 502,50 15 662,50 0,00 51 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 91 156,00 91 156,00 47 356,00 32 392,50 14 963,50 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 346,32 -18 346,32 -18 346,32 -18 346,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 026,32 26 026,32 18 346,32 18 346,32 0,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 836,00 98 836,00 47 356,00 32 392,50 14 963,50 0,00 51 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 335 412,77 285 412,77 182 873,00 2 212,77 180 660,23 4 559,77 97 980,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 160,00 10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 572,77 295 572,77 182 873,00 2 212,77 180 660,23 4 559,77 108 140,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 82 692,77 82 692,77 10 212,77 2 212,77 8 000,00 0,00 72 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 160,00 10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 852,77 92 852,77 10 212,77 2 212,77 8 000,00 0,00 82 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 613 672,86 11 412 789,26 10 878 102,84 9 259 540,18 1 618 562,66 9 818,00 439 868,42 85 000,00 0,00 0,00 200 883,60 200 883,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 677,70 -33 677,70 -19 647,70 -10 947,70 -8 700,00 0,00 -9 030,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 143,70 37 143,70 31 993,70 20 483,70 11 510,00 0,00 150,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 617 138,86 11 416 255,26 10 890 448,84 9 269 076,18 1 621 372,66 9 818,00 430 988,42 85 000,00 0,00 0,00 200 883,60 200 883,60 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 029 903,03 7 829 019,43 7 405 019,43 6 662 691,58 742 327,85 0,00 339 000,00 85 000,00 0,00 0,00 200 883,60 200 883,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 614,00 -14 614,00 -9 614,00 -9 614,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 026,00 27 026,00 21 876,00 10 466,00 11 410,00 0,00 150,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 042 315,03 7 841 431,43 7 417 281,43 6 663 543,58 753 737,85 0,00 339 150,00 85 000,00 0,00 0,00 200 883,60 200 883,60 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89AC9C53-3E0D-43C9-9909-DDDE308D00CF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 227 772,42 227 772,42 184 404,00 177 704,00 6 700,00 0,00 43 368,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 376,00 -9 376,00 -346,00 -346,00 0,00 0,00 -9 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 030,00 9 030,00 9 030,00 9 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 426,42 227 426,42 193 088,00 186 388,00 6 700,00 0,00 34 338,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 851 264,60 1 851 264,60 1 803 764,60 1 466 009,60 337 755,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 851 264,60 1 851 264,60 1 803 764,60 1 466 009,60 337 755,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 42 188,00 42 188,00 42 188,00 0,00 42 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 588,00 33 588,00 33 588,00 0,00 33 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 234 255,00 234 255,00 234 255,00 234 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -987,70 -987,70 -987,70 -987,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 267,30 233 267,30 233 267,30 233 267,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 535 646,00 535 646,00 535 646,00 535 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 987,70 987,70 987,70 987,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 633,70 536 633,70 536 633,70 536 633,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 288 684,00 2 288 684,00 1 369 620,62 826 602,00 543 018,62 0,00 919 063,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 082,00 -24 082,00 -4 043,00 0,00 -4 043,00 0,00 -20 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 543,00 5 543,00 730,00 0,00 730,00 0,00 4 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 270 145,00 2 270 145,00 1 366 307,62 826 602,00 539 705,62 0,00 903 837,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 313,00 -3 313,00 -3 313,00 0,00 -3 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 687,00 316 687,00 316 687,00 0,00 316 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 185 020,00 185 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 039,00 -20 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 981,00 164 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 560 376,00 560 376,00 552 395,70 483 176,00 69 219,70 0,00 7 980,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560 376,00 560 376,00 552 395,70 483 176,00 69 219,70 0,00 7 980,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 213 800,92 213 800,92 158 397,92 56 700,00 101 697,92 0,00 55 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 413,00 5 413,00 600,00 0,00 600,00 0,00 4 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 613,92 218 613,92 158 397,92 56 700,00 101 697,92 0,00 60 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 42 360,00 42 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 770,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 130,00 48 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89AC9C53-3E0D-43C9-9909-DDDE308D00CF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 42 360,00 42 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 770,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 130,00 48 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 934 861,42 2 934 861,42 452 150,42 300 414,00 151 736,42 124 800,00 2 357 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 256,38 -49 256,38 -756,38 -300,00 -456,38 0,00 -48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 740,38 50 740,38 48 905,00 48 500,00 405,00 0,00 1 835,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 936 345,42 2 936 345,42 500 299,04 348 614,00 151 685,04 124 800,00 2 311 246,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 554 000,62 2 554 000,62 224 390,62 222 727,00 1 663,62 0,00 2 329 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 500,00 -48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 500,00 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 554 000,62 2 554 000,62 272 890,62 271 227,00 1 663,62 0,00 2 281 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 591,00 591,00 591,00 0,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 696,00 696,00 696,00 0,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 64 330,00 64 330,00 64 330,00 59 817,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 330,00 64 330,00 64 330,00 59 517,00 4 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 47 020,00 47 020,00 18 719,00 17 870,00 849,00 0,00 28 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -456,38 -456,38 -456,38 0,00 -456,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 835,38 1 835,38 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 399,00 48 399,00 18 262,62 17 870,00 392,62 0,00 30 136,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 731 394,30 2 568 938,94 2 568 938,94 124 370,00 2 444 568,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 455,36 162 455,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 731 394,30 2 568 938,94 2 568 938,94 124 370,00 2 444 568,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 455,36 162 455,36 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 344 808,68 29 607 264,73 23 948 526,70 13 578 336,87 10 370 189,83 670 077,77 4 141 379,80 85 780,46 0,00 761 500,00 7 737 543,95 7 737 543,95 183 434,99 0,00 0,00

zmniejszenie -127 962,40 -127 962,40 -45 393,40 -30 494,02 -14 899,38 0,00 -77 569,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 751,40 141 751,40 106 343,02 91 998,02 14 345,00 0,00 30 408,38 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 358 597,68 29 621 053,73 24 009 476,32 13 639 840,87 10 369 635,45 670 077,77 4 094 219,18 85 780,46 0,00 761 500,00 7 737 543,95 7 737 543,95 183 434,99 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89AC9C53-3E0D-43C9-9909-DDDE308D00CF. Podpisany Strona 3



Wydatki 

ogółem

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

010 01095 Rolnictwo i łowiectwo - Pozostała działalność 898 701,74 898 701,74 898 701,74 0,00

600 60004 Transport i łączność - Lokalny transport zbiorowy 5 604,00 5 604,00 5 604,00 0,00

750 75011 Administracja publiczna – prowadzenie spraw USC i OC 81 223,56 81 223,56 81 223,56 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa i sądownictwa 
100 645,00 100 645,00 100 645,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

i sądownictwa - prowadzenie i rejestracja wyborców
1 279,00 1 279,00 1 279,00 0,00

75108
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

i sądownictwa - wybory do sejmu i senatu
98 836,00 98 836,00 98 836,00 0,00

75110
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

i sądownictwa - referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne
530,00 530,00 530,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta

Wyszogród Nr 83/2023 z 31.10.2023r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 

2023 rok

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

z tego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89AC9C53-3E0D-43C9-9909-DDDE308D00CF. Podpisany Strona 1



752 Obrona narodowa 303,80 303,80 303,80 0,00

75224 Obrona narodowa - kwalifikacja wojskowa 303,80 303,80 303,80 0,00

801 80153

Oświata i wychowanie - zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

58 496,42 58 496,42 58 496,42 0,00

852 Pomoc społeczna 140 974,00 140 974,00 140 974,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy społecznej - wydatki na wypłatę wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki
8 074,00 8 074,00 8 074,00 0,00

85228

Pomoc społeczna -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze - organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania

18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk  żywiołowych 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00

855 Rodzina 2 623 247,00 2 623 247,00 2 623 247,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego - Realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, opłacenie składek na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe oraz koszty obsługi tych świadczeń

2 554 000,00 2 554 000,00 2 554 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 696,00 696,00 696,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89AC9C53-3E0D-43C9-9909-DDDE308D00CF. Podpisany Strona 2



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej - 

Opłacenie składek 

68 551,00 68 551,00 68 551,00 0,00

3 909 195,52 3 909 195,52 3 909 195,52 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89AC9C53-3E0D-43C9-9909-DDDE308D00CF. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 83/2023 BURMISTRZA GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




